HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8

VĂN PHÒNG

Số 45/LT-PN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 09 tháng 11 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN (Từ 09/11 đến 13/11/2015)
	Ngày tháng
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần dự họp

	THỨ HAI

09/11/2015
	8 giờ 00
	Hội ý Thường trực
	Hội LHPN Quận
	TTQH

	8 giờ 00
	Tiếp đoàn kiểm tra của Hội CTĐTP đối với CTĐ Quận 8
	HT.Hội CTĐ Quận
	Chị Thảo

	13 giờ 30
	Lịch tiếp dân

	Chị Hằng

	14 giờ 00
	Giao ban dư luận xã hội tháng 11
	P.Họp số 2 (QU)
	Chị Thảo

	THỨ BA

10/11/2015
	6 giờ 30
	Thực hành truyền thông về công tác gia đình (Cả ngày)
	Huyện Nhà Bè, Quận 6
	Chị Hằng, Bắc

	7 giờ 30
	Tập huấn Kỹ năng xử lý tình huống tại điểm nóng ANTT cho lực lượng cán bộ Hội cơ sở; giao ban DLXH tháng 11/2015
	HT.A, Hội LHPNTp
	  Chị Thảo,  16 phường

	7 giờ 30
	Tập huấn kỹ năng tuyên truyền miệng và quản lý tín dụng tiết kiệm năm 2015 (Cả ngày)
	P.Học số 1, TTBDCT Q
	Chị Kim Phượng, CBCC

	8 giờ 30
	Họp giao ban giữa NHCSXH và Hội đoàn thể quý 4/2015
	Trụ sở NH.CSXH Quận
	Chị Kim Phượng

	THỨ TƯ

11/11/2015
	8 giờ 00
	Hội nghị sơ kết 3 năm Chỉ thị số 18-CT/TW của BBT Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo TTAT đường bộ, đường sắt, đường thủy nội địa và khắc phục tình trạng ùn tắc giao thông
	Hội trường Quận ủy
	Chị Kim Phượng

	13 giờ 30
	Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện chương trình phối hợp tổ chức hoạt động giữa LĐLĐ và Hội LHPNTp từ năm 2012 - 2015
	HT.B LĐLĐTp (số 14 CMT8, P. Bến Thành,Q1
	Chị Mỹ Phượng

	14 giờ 00
	Hội nghị tập huấn về Luật Bảo vệ môi trường, các văn bản dưới luật có liên quan ;công tác quản lý chất thải rắn công nghiệp, chất thải nguy hại và hướng xử lý
	P.Họp số 1 (UBNDQ)
	Chị Quỳnh

	THỨ NĂM

12/11/2015
	6 giờ 30
	Thực hành truyền thông về công tác gia đình (Cả ngày)
	Quận  Bình Tân, Quận Tân Bình
	Chị Hằng, Bắc

	7 giờ 30
	Truyền thông về đảm bảo an toàn thực phẩm năm 2015
	LĐLĐ Quận 8
	Chị Kim Phượng, 16 phường

	7 giờ 30
	Hội thi “Phụ nữ và Pháp luật” năm 2015
	Hội LHPNTp
	Chị Thảo, Xuân

	8 giờ 00
	Phúc tra Phường 3 không còn hộ nghèo có thu nhập dưới 16 triệu đồng/người/năm
	UBND Phường 3
	Chị Quỳnh

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 16
	P.họp số 7-UBND P16
	Chị Hằng

	19 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 9
	Khối vận Phường 9 (Số 8 Nguyễn Duy, P9)
	Chị Kim Phượng

	THỨ SÁU
13/11/2015
	8 giờ 00
	Tập huấn hội thẩm (Cả ngày)
	Thành phố
	Chị Thảo

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 1
	UBND P1
	Chị Mỹ Phượng

	THỨ BẢY

14/11/2015
	8 giờ 00
	Dự mít-tin Bình đẳng giới
	Trụ sở UBND Quận
	Chị Kim Phượng, Quỳnh, Thủy, Xuân

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8
Nơi nhận:

- Chị Lâm Thị Ngọc Hoa – UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Hội LHPN TP. HCM;
- Chị Nguyễn Việt Hà – Chuyên viên Ban GĐ & XH Hội LHPN TP. HCM;
- Ban Dân vận Quận ủy Quận 8;
- Thường trực 21 cơ sở Hội;
- Lưu: VT.
2
2